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Finca RUstica en Son Servera
1.485.000 €

Magnifica Finca en Son Servera, a menos de 500m del Golf de S"Era de Pula.

La vivenda posee en la planta baja una gran entrada, una sala de estar-comedor con chimenea y acceso a la

terraza, una cocina con office totalmente equipada, coladuria y un aseo.

En la primera planta encontramos dos dormitorios dobles y un bafio completo.

Ademads, en la planta baja hay un anexo con dos dormitorios dobles con bafio en suite, un bafio completo y un

estudio con sala de estar, preparado para cocina y un dormitorio doble con bafio en suite.

Con grandes terrazas que rodean la Finca, barbacoa, una preciosa piscina en un jardin en excelentes condiciones

y vistas maravillosas al paisaje.

Caracteristicas

Referencia:
Poblacion:

Tipo de propiedad:
Tipo de gestion:
N° dormitorios:

N° bafios:

M? construidos:
M? solar:

Precio:

-ty

Equipamiento

01321 e Calefacciéon central
Son Servera e Piscina
Fincas rasticas con casa * Terraza
e Barbacoa
venta e Jardin
S e Parking
5
470 m?
14000 m*
1.485.000 €
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